
 

 

Uchwała Nr I/2/2018 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Stalowowolskiego 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 995 z późn. zm.) oraz zgodnie z protokołem Komisji 

Skrutacyjnej uchwala się co następuje: 

                                                                            §1 

Wybiera się: 

1. Wojciecha Chodorka 

2. Marka Ujdę 

 

na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Stalowowolskiego 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


